

Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений №4

«Приобретение медицинских изделий»

для КГП на ПХВ «Жарминская районная больница» УЗ Абласти Абай

В соответствии с Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» провело закуп

с. Калбатау

14 часов 30 минут 29.01.2024 г

КГП на ПХВ «Жарминская районная больница» УЗ Абласти Абай

ул.Мустанбаева,108.

Адм корпус

№ лота	Наименование лота	Ед изм	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге	Срок и условие поставки
1	Спирт этиловый 70% -90 мл	флакон	5000	187,08	935400,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
2	Пентоксифиллин раствор для инъекций 2% -5,0	ампула	4000	90,00	360000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
3	Папаверин гидрохлорид 2% -2 ,0	ампула	500	42,00	21000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
4	Никотиновая кислота раствор для инъекций 1%-1,0	амп	2000	35,10	70200,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
5	Тиамин гидрохлорид раствор для инъекций 5% -1,0	амп	3000	10,98	32940,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
6	Уголь активированный №10	табл	2000	5,87	11740,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
7	Перекись водорода раствор для наружного применения 3%-100 мл	фл	600	219,00	131400,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
8	Губка гемостатическая содержащая фибриноген и тромбин .размер 2,5x3,0	шт	5	9618,16	48090,80	После подписания договора по устной заявке в течении года
9	Термометр электронный для измерения температуры тела,цифровой жесткий	шт	200	1080,00	216000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года

10	Бинт гипсовый размер 15 см на 270 см	шт	900	410,00	369000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
11	Лампа электр бактерицидная мед. Т8/30W	шт	20	5590,00	111800,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
12	Кружка Эсмарха, объемом 2000 мл ,одноразовая	шт	50	724,50	36225,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
13	Мочеприемник стерильный однократного применения объемом 2000 мл ,имеет подводящую гибкую трубку (90 см)	шт	300	468,88	140664,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
14	Спринцовка ПВХ Б-3	шт	50	276,00	13800,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
15	Шприц 20 мл 3-х комп.с игл.20 G1 1/2	шт	5000	25,00	125000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
16	Набор реагентов для выявления наркотиков иммунохроматографическим экспресс-методом в моче пяти компонентный(морфин,марихуана, амфетамин,метамфетамин,кокаин)	шт	1800	2200,00	3960000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
17	Набор реагентов для выявления наркотиков иммунохроматографическим экспресс-методом в моче 8 –и (морфин,марихуана,бензодиазепин, метадон,трамадол,кокаин,МДМА(экстази),пропоксифенап.) компонентный	шт	300	3000,00	900000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
18	Мундштук для прибора Alkotest Drager 5820	шт	1500	200,00	300000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
	итого				8943259,80	

Сумма, выделенная для закупа 8943259,80 тенге (Восемь миллионов девятьсот сорок три тысячи двести пятьдесят девять тенге 80 тиын)

2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения:

- 2.1. ТОО «Фирма «Санжар»РК,г.Алматы,ул.Айманова,206,офис 33-34 08. 30 мин.,31.01.2024г.
- 2.2. ИП Акберді Уалихан,РК, г.Алматы,Наурызбайский район,мкр Акжар,ул.Желді,д.2,22 ч.30 мин.,28.01.2024г.
- 2.3. ТОО «МедСервис Ореон», РК,Область Абай,г.Семей,ул.Засядко,дом №89, 16. 00 мин.,25.01.2024г.
- 2.4.ТОО «Караганда Медтех»,РК,г.Карагандинская область,г.Темиртау,бульвар Независимости,25А,10 ч.38 мин.,26.01.2024г.
- 2.5. ТОО «BMLG.MED», РК,г.Алматы, ул.Заречная 2Г, 15.12 мин.,29.01.2024г.

2.6. ТОО «Альянс-Фарм», РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 27, 18ч.00 мин., 26.01.2024г.

2.7. ТОО «КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС», РК, Область Абай, г. Семей, ул. Красный пильщик, 15, 10 ч.30 мин., 26.01.2024г.

2.8. ТОО «БИОНИМЛАВ», РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Добролюбова, 39/2-3, 14ч.00 мин., 29.01.2024г.

которые были рассмотрены:

Наименование поставщика	№ лота	Цена, указанная в заявке, тенге	Сумма, тенге	Квалификационные требования
ТОО «КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС»	1	187,08	935400,00	Соответствует
итого	1	187,08	935400,00	
ТОО «КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС»	2	71,80	287200,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	2	79,20	316800,00	Соответствует
итого	2	71,80	287200,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	3	31,00	15500,00	Соответствует
итого	3	31,00	15500,00	
ТОО «КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС»	6	5,25	10500,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	6	5,70	11400,00	Соответствует
итого	6	5,25	10500,00	
ТОО «КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС»	7	103,00	61800,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	7	115,00	69000,00	Соответствует
итого	7	103,00	61800,00	
ТОО «КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС»	9	785,00	157000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	9	851,00	170200,00	Соответствует
ИП Акберді Уалихан	9	915,00	183000,00	Соответствует
итого	9	785,00	157000,00	
ИП Акберді Уалихан	11	2300,00	46000,00	Соответствует
ТОО «Караганда Медтех»	11	3800,00	76000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	11	3850,00	77000,00	Соответствует
итого	11	2300,00	46000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	12	590,00	29500,00	Соответствует
итого	12	590,00	29500,00	
ТОО «Фирма «Санжар»	13	320,00	96000,00	Соответствует
ТОО «МедСервис Ореон»	13	215,00	64500,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	13	158,00	47400,00	Соответствует
итого	13	158,00	47400,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	14	230,00	11500,00	Соответствует

итого	14	230,00	11500,00	
ИП Акберді Уалихан	16	1050,00	1890000,00	Соответствует
ТОО «BMLG.MED»	16	950,00	1710000,00	Соответствует
ТОО «BIONIMLAB»	16	2015,00	3627000,00	Соответствует
итого	16	950,00	1710000,00	
ИП Акберді Уалихан	17	2750,00	825000,00	Соответствует
ТОО «BMLG.MED»	17	1450,00	435000,00	Соответствует
итого	17	1450,00	435000,00	
ИП Акберді Уалихан	18	140,00	210000,00	Соответствует
ТОО «МедСервис Ореон»	18	199,00	298500,00	Соответствует
ТОО «BMLG.MED»	18	130,00	195000,00	Соответствует
итого	18	130,00	195000,00	

1. По лоту №2,6,7,9 признать выигрышным ТОО «КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС», так как указанная в заявке цена является наименьшим и заключить с ним договор.
2. По лоту №13 признать выигрышным ТОО «Альянс-Фарм», так как указанная в заявке цена является наименьшим и заключить с ним договор.
3. По лоту №1 признать выигрышным ТОО «КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС», так как является единственным поставщиком. и заключить с ним договор.
4. По лоту №3,12,14 признать выигрышным ТОО «Альянс-Фарм», так как является единственным поставщиком. и заключить с ним договор.
5. По лоту №11 признать выигрышным ИП Акберді Уалихан, так как указанная в заявке цена является наименьшим и заключить с ним договор.
6. По лоту №16,17,18 признать выигрышным ТОО «BMLG.MED», так как указанная в заявке цена является наименьшим и заключить с ним договор.
7. Лоты 4,5,8,10,15 считать несостоявшимся, так как не предоставлены ценовые предложения.
8. ТОО «КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС», ТОО «Альянс-Фарм» ИП Акберді Уалихан, ТОО «BMLG.MED» предоставляют Заказчику в течении десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 80 Правил.

Председатель комиссии :

 Сейтханова С.Т.

Член комиссии:

 Мырзаева К.Т.

 Тусупбаева С.К.

Секретарь:

 Болсынбекова К.Ж.